16-02-2024 19:09:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Consternados com o passamento do nosso querido Oly Mar, desejamos que essa dor possa em breve ser
suprimida na certeza de que o mesmo está agora junto a Deus a nos orientar e guiar pelos caminhos do bem.

Moção de Pesar à Sociedade São Vicente de Paulo e aos familiares, pelo falecimento do senhor Oly Mar
Castilho Alves.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-06-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 18494/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 10 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total